ГО СУ Д А РС ТВЕН Н О Е БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е
У ЧРЕЖ Д ЕН И Е САМ АРСКОЙ  О БЛАСТИ

СРЕД Н ЯЯ О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН А Я  Ш КО ЛА №  1
ГОРОДА П О ХВИ СТН ЕВО

ГО РО ДСКО ГО  О КРУ ГА  П О ХВИ С ТН ЕВО  САМ АРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 14 августа 2018 года № 226- УЧ

О приеме детей в первый класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», федеральным законом «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», с приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 г.
№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», уставом школы, Положением о порядке приема, перевода
и отчисления обучающихся, заявлениями родителей

ПРИКАЗЫВАЮ :

I.Принять в первый класс на 2018-2019 учебный год следующих детей:

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Адрес проживания

36427/C3/18****651 21.01.2011 г.Похвистнево,мкр.Южный,9-2
3 6427/СЗ/18****1056 16.10.2011 г.Похвистнево,ул.Тельмана,81 Б

II.Принять в порядке перевода в первый класс на 2018-2019 учебный год
следующих детей:

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Адрес проживания Наименование СП

36427/СЗ/18****105 02.08.2011 г.Похвистнево,
ул. Фурманова, 14А

СП «Детский сад
Журавушка»
ГБОУ СОШ №1 города
Похвистнево

36427/СЗ/18 * * * * 922 13.09.2011 г.Похвистнево,
ул. Урицкого,ЗВ

СП «Детский сад
Журавушка»
ГБОУ СОШ №1 города
Похвистнево

36427/C3/18****982 30.12.2011 Село Старый Аманак, ул.
Центральная,4 5

СП «Детский сад Ручеек
ГБОУ СОШ №1 города
Похвистнево

Директор ГБОУ СОШ №1
города Похвистнево В.Р. Гайнанова

/#$»/
УУЬ̂  ОоГ -